



Harö-Hasselö Intresseförenings verksamhetsberättelse 2022 – 2023

Styrelsen för Harö-Hasselö Intresseförening får för verksamhetsåret 1 maj 2022 – 30 april 2023 avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har bestått av:

Pär Dehlin - ordförande
Lena Svensson Peterson - sekreterare
Ingela Granberg - kassör
Emma Holmberg - medlemsansvarig
Love Linnér - bryggansvarig Harö
Staffan Westbeck - bryggansvarig Hasselö
Annika Nylén - bryggansvarig Hagede
Axel Östlund - redaktör Harö-Nytt

Valberedningen:

Mats Hagebring, Thomas Wängsö och Göran Östlund (sammankallande).

Revisorer:

Åsa Ekman och Sven-Olof Holmgren ordinarie revisorer samt Mica Wänseth suppleant.

Medlemstal:

Det totala antalet medlemmar under det gångna verksamhetsåret vid dess utgång den 30 april 2023 var 470 medlemmar inkl. 79 juniorer.

Ekonomi:

Årets resultat visar på ett överskott på 12 493 sek. Medlemsavgifter på 61 365 sek har inbetalats. Löpande utgifter för bryggor/vänthus ligger kvar på samma nivå.

Verksamheten:

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fyra protokollförda möten.

Bryggor och spänger:

I augusti 2022 upptäcktes att fenderbalken på Harö brygga lossnat i ena fästet och balken hängde vertikalt ner i vattnet. Ett bryggdäck saknades. Skadan åtgärdades via entreprenör i början av november 2022. Kostnad 33 500 kr.



Den 9 december kopplade företaget Svefab utan föransökan bort de infravärmare vi hade monterad i vänthusen på Hagede och Harö brygga. Svefab har sedan 2020 som uppdrag att förvalta de system som Region Stockholm äger och hyr vid bryggorna vilket inkluderar den installerade elen. HHIF har haft dialog med Trafikförvaltningen och Svefab, och dessa ska i framtiden föransöka eventuella arbeten vid bryggorna. Trafikförvaltningen avser i dagsläget inte att stå för kostnaderna för temporär eluppvärmning i vänthusen.

Vid en extern inspektion våren 2020 noterades skador på Harö brygga. Våren 2023 har regionen åter öppnat upp för bidragsansökningar och vi har därför gått vidare med att hämta in underlag och priser från entreprenörer. Föreningen har även låtit inhämta ytterligare ett utlåtande och åtgärdsförslag för Harö brygga.

Stege till Hagede brygga

Arbetet med att undersöka ev lösning för att underlätta i- och urstigning från båt vid lågvatten fortsätter efter sommaren.

Skylthållning

Arbetet med skyltningen har legat nere under verksamhetsåret och kommer att tas upp igen efter sommaren.

Grovsophämtning

HHIF har med anledning av förslag från föregående årsmöte frågat Värmdö Kommun om det finns förutsättningar för en ytterligare grovsopshämtning per år. Värmdö har svarat att det inom ramen för den befintliga upphandlingen inte finns utrymme för fler turer med färjan. Avtalet löper ut 2024 och Värmdö framhåller att de då ska ha frågan om ytterligare hämtning i åtanke.

Skärgårdsrådet

Föreningen är medlem i Värmdö kommuns skärgårdsråd och deltar på deras möten som är fyra om året. Mötena leds av de styrande politikerna inom kommunstyrelsen och exempel på medlemmar är företagare- och intresseföreningar från de olika ögrupperna i mellanskärgården.

Harö-Nytt och web

Harö-Nytt har utkommit med två nummer under verksamhetsåret.



Övrigt

Sedan 2018 har föreningen genomfört årliga inventeringar av mufflon och dovhjort. Första lördagen i maj 2023 genomfördes en inventering där 14 personer på Harö Storö och 4 personer på Harö ställde upp för att räkna vilt mellan kl 18:00 – 21:00. Eftersom det var så få vilträknare på Harö i år så kan de inrapporterade antalet djur inte användas för en jämförelse med tidigare år. Efter en avstämning och rensning av de inlämnade rapporterna från Harö Storö så landar årets totala antal observerade djur på 62 dovvilt.

Planer för innevarande verksamhetsår 2023-2024:

- Skydda frilagd armering på Harö brygga från ytterligare korrosion.
- Gå vidare med arbetet med fartbegränsningsskyltningen.
- Fortsätta att verka för en fungerande sjötrafik till vårt område.
- Fortsätta att vara en aktiv medlem i Skärgårdsrådet.
- Fortsätta översyn av skyltning om hastighetsbegränsningar i området.
- Fortsätta genomföra årliga viltinventeringar
- Genom web och tidning informera om projekt och verksamheter av intresse för föreningens medlemmar.

Pär Dehlin

Ingela Granberg

Staffan Westbeck

Emma Holmberg

Axel Östlund

Lena Svensson Peterson

Love Linnér

Annika Nylén